Ego  Guido  presbyter  cardinalis  titulo  Sanctorum 

Religiosis  desideriis  dignum  est  facilem  praebere  r>  Laurentii  et  Damasi  subscripsi 
consensum,  ut  tidelis  devotio  celerem  sortiatur 

sffectum.  Eapropter,  dilectiin  Domino  tilii,  vestris 

ustis  postulationibus  clementer  annuimus,  et  pree- 
iecessoris  nostri  felicis  memoriae  papee  Innocentii 

;estigiis  inhaerentes,  monasterium  beatee  Dei  Geni- 

|  ricis  Mariee,  in  quo  divino  mancipati  estis  obse- 
piio,  sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipi- 
nus,  et  prsesentis  scripti  privilegio  communimus  ; 

i  tatuentes  ut  quascunque  possessiones,  queecunque 

[>ona  idem  monasterium  impraesentiarum  juste  et 
I  anonice  possidet,  aul  in  futurura  concessione  pon- 
I  ficum,  largitione  regum  vel  principura,  oblatione 
I  delium,  seu  etiam  aliis  justis,  modis  Deo  propitio, 

oterit  adipisci,  tirma  vobis  vestrisque  successori- 
us  et  ilhbata  permaneant.  In  quibus  haec  propriis  p.  filii  Christiano  abbati    monasterii  Sancti    Jacobi 

EgoGregorius  diaconus  cardinalis  Sancti  Angeli 
subscripsi. 

Datum  apud  Sanctum  Geminianum,  permanum 
Guidonis  sanctae  Romanae  Ecclesiee  diaconi  cardi- 

nalis  et  cancellarii,  decimo  Kalendas  Decembris, 
indictione  xn,  Incarnationis  Dominicae  anno  mille- 

simo  quadragesimo  octavo,  pontificatusdomni  Eu- 
genii  papae  anno  quarto. 

CCCXXXI. 
Mundiburdiumpapale  datum  monasterio  Scotorum 

ad  Sanctum  Jacobum  Ratisbona?. 

(Anno  1148,  Nov.  29.) 
[Ried,  Cod.  diplom.  Ratisbon.,  I,  219.J 

EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 

uximus  exprimenda  vocabulis :  Partem  vestram  in 

iso  castro  et  curte  ejus,  plebem  et  capellam  ejus- 
3in  castri,  cum  decimis  suis.  Et  quidquid  habetis 
curte  Aquisiana.  Balneum  et  aqueductum  usque 

i   Cascina.  Terras  quas  habetis  in  Palude  et  Pan- 
•no  cum  decimis  earum.  Ecclesiam  de  Thora  cum 
is  pertinentiis.  Ecclesiam  de  Montanino  cum  me- 
etate  castri  et  pertinentiis  suis,  salva  convenien- 
,  quee  inter  Ubertum  venerandae  memoriee  Pisa- 

:  m  archiepiscopum,  et  Gerardum  abbatem  facta 

• '.,  et  scripto  firmata.  Si  qua  vero  libera  et  abso- 
1  a  persona  in  vita  sua,  sive  in  morte  in  supra- 

«•ipto  monasterio  se  conferre  voluerit,  recipiendi 

Ratisponen.  ejusque  fratribus  tam  praesentibus 

quam  futuris,  regularem  vitam  professis,  in  perpe- 
tuum.